ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                        ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  05.04.2021                                                                                                  № 2 п.Кедровый
О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Кедровый № 20 от 04.06.2019
«О регламенте Совета депутатов
Сельского поселения Кедровый»

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
РЕШИЛ:
  Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый № 20 от 04.06.2019 «О регламенте Совета депутатов Сельского поселения Кедровый»:

     1. В статью 25. « Основная форма деятельности Совета депутатов» дополнить пунктом 5 следующего содержания:
     5. В период действия режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации, введенных правовыми актами Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, а также в период отсутствия ежедневного транспортного сообщения между населенными пунктами сельского поселения Кедровый, заседания Совета депутатов сельского поселения Кедровый допускается проводить посредством использования систем видео-конференц-связи.
5.1 Решение о проведении заседания посредством использования систем видео-конференц-связи принимается председателем Совета депутатов.

  2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Кедровый

           Жевлаков А.Н.

2